

**Universitetet i Bergen**  
**Universitetsmuseet i Bergen**  
sak 2022/

**PROTOKOLL - STYREMØTE 5. OKTOBER 2022 I ALLÉGATEN 1A, KL 10.30-12.00**

**Til stede:**

Johanne Gillow (styreleder), Atle Rotevatn, Eivind Heldaas Seland, Knut M. Rio, Aino Hosia, Tor Arne Waraas, Hanne Kjerstad Andersen og Sigurd Meklenborg-Salvesen, Osmund Engelbregt Bøhmer Grøholt (vara)

**Forfall:**

Mathias Blobel

Fra administrasjonen:

Direktør Kari Loe Hjelle, underdirektør Wenche Førre, prodekan Nils Anfinset

**I Godkjenning av innkalling og saksliste**

Innkalling og saksliste ble godkjent, men med merknad om feil i nummering av sakene

**II Protokoll fra møtet 13. september 2022**

Protokollen ble godkjent med kommentar om at sak meldt inn under Eventuelt manglet.

Saken gjaldt utsending av sakspirer til IDU der det ble understreket at sakspapirer må sendes ut minst en virkedag før møtet.

**III Muntlige orienteringer**

- Status for HS10 og Plantehuset
- Status for strategiprosessen ved UM

*HS10*

Museumsdirektøren redegjorde for status for HS10 som ble stengt i mai i år. MultiConsult har, etter oppdrag fra EIA, utarbeidet en rapport som gir en vurdering av mulige tiltak og kostnader for å kunne holde bygget åpent for publikum. UMs ledelse er orientert om innholdet i rapporten og EIA jobber nå med kvalitetssikring av forslagene. Rapporten skisserte to scenario;

- 1) Holde hele bygget åpent for publikum – dette vil innebære omfattende utbedringer og betydelige kostnader. Bygget vil måtte være stengt i en lengre periode.
- 2) Holde deler av bygget åpent for publikum – bygget kan etter noen utbedringer holdes åpent for publikum i 1. og 2. etg med omvisning av grupper i 4. etg. Bygget vil likevel måtte holdes stengt minst frem til nyttår.

Alternativ 2 ansees som det mest realistiske og vil utbedres videre. Magasinene i HS10 er en del av prosjekt sikre samlinger og flyttes til Hansahallen.

Det jobbes med å finne alternative arbeidsoppgaver til vaktene i HS10 mens bygget er stengt. Her er både HR og verneombud koblet på.

UM planlegger en større utstilling til 200-års jubileet. Avhengig av situasjonen på HS10 vil et alternativ være å bruke 3. etg i MP3 til egen utstilling.

### *Plantehuset*

Museumsdirektøren orienterte om at det er store utfordringer med Plantehuset som i 6-7 år har vært stengt for publikum. Det ble laget en skisse til et nytt bygg i 2021 med et prisanslag på 70 mill kr – i dag ville prisen vært høyere.

EIA har fått utarbeidet en rapport som vurderte rehabilitering av det eksisterende plantehuset som skisserte to alternative løsninger;

- 1) Strakstiltak til kr 5-6 mill – nødvendige tiltak for at ansatte skal kunne jobbe der på en forsvarlig måte, men ikke åpent for publikum
- 2) En totalreovering av eksisterende Plantehus, som innebærer at man kan ta imot publikum igjen. Prisanslag på ca 50 mill kr, men uten energibesparende tiltak.

Vurdering av strakstiltak gjøres i samarbeid med UMs ledelse og ansatte i museumshagen.

### *Orientering om strategiprosessen*

Museumsdirektøren orienterte om status for arbeidet med strategiprosessen. Spørsmålene som ble lagt frem for styret i mai ble sendt ut til avdelingene som har sendt inn skriftlige innspill.

Det arrangeres strategisamling for ansatte 17. oktober der innspillene fra avdelingene blir presentert og der det vil bli jobbet videre med ulike spørsmål i grupper på tvers av avdelingene.

En skisse til strategiplan vil bli lagt frem for styret for innspill, før et utkast blir sendt ut til avdelingene på høring.

### **Sak 17/2022 Økonomirapport – regnskap per august 2022**

#### **Vedtak:**

Styret for Universitetsmuseet tar det fremlagte regnskapet for Universitetsmuseet per august 2022 til etterretning.

### **Sak 18/2022 Eventuelt**

Ingen saker under eventuelt

Johanne Gillow  
styreleder

(sign.)

Kari Loe Hjelle  
dekan/museumsdirektør